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1.1  Wprowadzenie

GND

1 Przegląd

0

Dziękujemy  za  zakup  aktywnego  subwoofera  studyjnego  PreSonus®  Temblor®  T10.  
Firma  PreSonus  Audio  Electronics  zaprojektowała  T10,  wykorzystując  wysokiej  jakości  
komponenty,  aby  zapewnić  optymalną  wydajność,  która  będzie  trwała.

Dołączony  zatrzaskowy  przełącznik  nożny  pozwala  całkowicie  ominąć  subwoofer,  dzięki  czemu  
porównywanie  miksu  z  częstotliwościami  pomocniczymi  lub  bez  nich  jest  szybkie  i  łatwe.  Można  
nawet  połączyć  kaskadowo  dwa  głośniki  Temblor  T10,  aby  uzyskać  gładszy  i  gładszy  bas.

Pomoże  to  uniknąć  problemów  podczas  instalacji  i  konfiguracji.

Temblor  T10  to  aktywny  subwoofer  z  10-calowym  przetwornikiem  ze  szkła  kompozytowego,  
wysokotemperaturową  cewką  drgającą  i  wytłumionym  gumowym  zawieszeniem  w  obudowie  z  
otworami,  co  pozwala  subwooferowi  wytwarzać  wyższy  poziom  głośności  —  do  113  dB  SPL  —  
przy  mniejszej  mocy  niż  projekt  w  zapieczętowanym  pudełku.  Wyposażony  w  zmienny  filtr  
dolnoprzepustowy  (50  do  130  Hz),  Temblor  T10  można  idealnie  sparować  z  pełnozakresowymi  
monitorami  studyjnymi,  co  czyni  go  idealnym  rozwiązaniem  dla  każdego  systemu  2.1.

O  TEJ  INSTRUKCJI:  Sugerujemy  skorzystanie  z  tej  instrukcji  w  celu  zapoznania  się  z  
funkcjami,  aplikacjami  i  prawidłowymi  procedurami  podłączania  urządzenia  Temblor  T10  
przed  podłączeniem  go  do  reszty  sprzętu  studyjnego.
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Zachęcamy  do  kontaktu  z  nami  pod  numerem  1-225-216-7887  (od  9:00  do  17:00  czasu  centralnego),  
jeśli  masz  pytania  lub  uwagi  dotyczące  Twojego  PreSonus  Temblor  T10.  PreSonus  Audio  
Electronics  angażuje  się  w  ciągłe  ulepszanie  produktów  i  bardzo  cenimy  Twoje  sugestie.  
Wierzymy,  że  najlepszym  sposobem  na  osiągnięcie  naszego  celu,  jakim  jest  ciągłe  doskonalenie  
produktów,  jest  słuchanie  prawdziwych  ekspertów:  naszych  cenionych  klientów.  Doceniamy  
wsparcie,  jakie  nam  okazałeś  przy  zakupie  tego  produktu  i  jesteśmy  pewni,  że  będziesz  cieszyć  się  
swoim  Temblor  T10!

Oprócz  wszystkich  podstawowych  informacji  potrzebnych  do  podłączenia  i  
obsługi  Temblor  T10,  niniejsza  instrukcja  zawiera  także  kilka  samouczków  
dotyczących  rozmieszczenia  subwoofera,  połączeń  i  kalibracji.
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1.2  Podsumowanie  funkcji  Temblor  T10

1.3  Co  jest  w  pudełku

•  Przełącznik  nożny  z  kablem  w  zestawie

•  (1)  Kabel  zasilający  IEC

•  Pasmo  przenoszenia:  20–200  Hz  •  Zmienne  

sterowanie  filtrem  dolnoprzepustowym:  50–130  Hz  •  Filtr  

górnoprzepustowy  80  Hz  (z  wyłącznikiem  bezpieczeństwa)  dla  połączeń  satelitarnych  •  

Obejście  Sub/HPF  sterowane  przełącznikiem  nożnym

•  (1)  Aktywny  subwoofer  PreSonus  Temblor  T10

•  Aktywny  subwoofer  o  mocy  250  W,  wzmacniacz  klasy  AB  •  10-calowy  

głośnik  niskotonowy  ze  szkła  kompozytowego  z  wysokotemperaturową  cewką  

drgającą  i  wytłumionym  gumowym  zawieszeniem
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Oprócz  tej  instrukcji  pakiet  Temblor  T10  zawiera  następujące  elementy:

•  Obudowa  z  otworami  z  przodu  

•  Kratka  z  metalowej  siatki  chroniąca  przetwornik

•  (1)  Przełącznik  nożny  z  kablem
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2.1  Połączenia  i  elementy  sterujące  na  panelu  tylnym

2.1.1  Wejścia

2.1.2  Wyjścia

[-]
Pierścień:

[-]

[+]

[+]Grunt

Grunt
2  1  3

Wskazówka:
Rękaw:

2  Połączenie

Wejścia  liniowe:  Temblor  T10  zapewnia  wybór  trzech  par  wejść:  dwa  zestawy  wejść  zbalansowanych  (XLR  i  ¼”  

TRS)  oraz  jedną  parę  niezbalansowanych  wejść  RCA.  Gdy  używane  są  oba  połączenia  zbalansowane,  wejścia  

TRS  będą  miały  pierwszeństwo  przed  wejściami  XLR.  Wejścia  RCA  sumują  się  do  dowolnego  połączenia  

zbalansowanego.

TRS.  Sygnał  pełnozakresowy  podłączony  do  wejść  stereo  T10  jest  przekazywany  do  tych  wyjść.  Użyj  

tych  wyjść  do  podłączenia  głównego  lewego  i  prawego  monitora  studyjnego.  Jeśli  przełącznik  filtra  

górnoprzepustowego  jest  włączony,  częstotliwości  poniżej  80  Hz  nie  są  wysyłane  z  tych  wyjść.

Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Podłącz  lewe  i  prawe  wejście,  jeśli  używasz  wbudowanej  

zwrotnicy  w  Temblor  T10  do  podłączenia  monitorów  pełnozakresowych  lub  jeśli  używasz  Temblor  T10  

niezależnie  od  źródła  stereo  (takiego  jak  stacja  monitorująca  lub  Dworzec  Centralny).  Dzięki  temu  Twój  

Temblor  T10  będzie  odbierał  treści  o  niskiej  częstotliwości  z  obu  kanałów.  Jeśli  źródło  dźwięku  zapewnia  

wyjście  mono  lub  LFE,  wystarczy  podłączyć  tylko  jedno  wejście  —  L  lub  R.
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Wyjścia:  Temblor  T10  zapewnia  dwie  pary  zbalansowanych  wyjść:  XLR  i  ¼”

Sub  Out:  To  wyjście  XLR  wysyła  zsumowany  pełnozakresowy  sygnał  wejściowy  do  drugiego  Temblor  T10.  

Podłączając  drugi  T10  do  tego  wyjścia,  ustaw  jego  filtr  dolnoprzepustowy  na  takie  samo  ustawienie  jak  w  

pierwszym.

Wzmocnienie  wejścia:  Ustawia  poziom  sygnału  wejściowego  przed  jego  wzmocnieniem.

XLR TRS
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2.1  Połączenia  i  elementy  sterujące  na  panelu  tylnym

Połączenie

Przełącznik  wyboru  AC:  Napięcie  wejściowe  zasilania  jest  ustawione  fabrycznie  zgodnie  z  krajem,  do  którego  został  

wysłany.  Używaj  tego  przełącznika  tylko  wtedy,  gdy  używasz  Temblor  T10  w  kraju,  w  którym  stosuje  się  inne  

standardowe  napięcie  niż  w  kraju,  w  którym  zakupiłeś  T10.

Filtr  górnoprzepustowy:  Usuwa  zawartość  częstotliwości  poniżej  80  Hz  z  sygnału  pełnozakresowego  wysyłanego  z  

wyjść  T10.  Jest  to  przydatne,  jeśli  główne  monitory  studyjne  nie  mają  własnego  filtra  górnoprzepustowego.  Filtr  

górnoprzepustowy  jest  również  pomijany,  gdy  włączona  jest  funkcja  Sub  Bypass.
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Przełącznik  zasilania:  Jest  to  włącznik/wyłącznik.  Stan  zasilania  sygnalizowany  jest  podświetlanym  logo  

umieszczonym  z  przodu  obudowy.

Filtr  dolnoprzepustowy:  Ta  kontrola  określa  górną  granicę  zakresu  częstotliwości  odtwarzanego  przez  Temblor  

T10.  Jeśli  włączyłeś  wbudowany  filtr  górnoprzepustowy,  ustaw  opcję  Filtr  dolnoprzepustowy  na  tę  samą  wartość.  W  

przeciwnym  razie  ustaw  filtr  dolnoprzepustowy  na  najniższą  częstotliwość,  którą  Twoje  główne  monitory  

studyjne  mogą  niezawodnie  odtwarzać.

Polarity:  Przycisk  Polarity  odwraca  polaryzację  zsumowanego  sygnału  wejściowego.

Sub  Bypass:  Podłącz  kabel  przełącznika  nożnego  bypass  do  tego  wejścia  ¼”.  Naciśnięcie  przełącznika  nożnego  

spowoduje  całkowite  pominięcie  subwoofera,  filtra  górnoprzepustowego  i  wyjścia  Sub  Out.  Dzięki  temu  sygnał  ze  

źródła  dźwięku  przejdzie  bezpośrednio  przez  Temblor  T10  do  pełnozakresowych  monitorów  studyjnych  i  umożliwi  

porównanie  miksu  bez  częstotliwości  podharmonicznych.  Gdy  obejście  jest  aktywne,  dioda  LED  z  przodu  T10  będzie  

migać  na  czerwono  i  niebiesko.  Przełącznik  nożny  zatrzaskuje  się,  więc  obejście  pozostaje  aktywne,  dopóki  nie  

nadepniesz  na  niego  ponownie.

Ostrzeżenie:  Nie  usuwaj  środkowego  bolca  uziemiającego  ani  nie  używaj  oddzielnego  adaptera  do  podnoszenia  

masy,  ponieważ  może  to  spowodować  porażenie  prądem.

Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Pozostawienie  zawartości  częstotliwości  poniżej  80  

Hz  w  pełnozakresowych  monitorach  studyjnych  może  spowodować  destrukcyjne  tłumienie  najwyższych  

częstotliwości  odtwarzanych  przez  Temblor  T10.  I  odwrotnie,  może  to  wzmocnić  te  częstotliwości  i  

sprawić,  że  Twój  miks  będzie  wydawał  się  zawierać  więcej  basu  niż  w  rzeczywistości.  Wyłączając  

głośniki  pełnozakresowe,  uzyskasz  bardziej  liniową  charakterystykę  częstotliwościową  pomiędzy  

subwooferem  a  treścią  pełnozakresową.

Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Funkcja  Sub  Bypass  w  T10  to  wygodny  sposób,  aby  upewnić  się,  

że  Twój  miks  będzie  dobrze  brzmiał  w  systemach  z  subwooferem  i  bez  niego.  Pominięcie  subwoofera  pozwoli  usłyszeć,  

jak  miks  brzmi  bez  niego.  W  końcu  wielu  słuchaczy  będzie  używać  dwóch  głośników  bez  subwoofera,  a  Ty  chcesz,  aby  

Twój  miks  brzmiał  równie  dobrze  w  systemie  stereo!

Złącze  zasilania  IEC:  Twój  Temblor  T10  obsługuje  standardowy  przewód  zasilający  IEC.

2.1.4  Kontrola  użytkownika

2.1.3  Moc
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100–240  V  AC  50–60  Hz

GND

2.2.1  Konfiguracja  podstawowa

2.2  Schematy  podłączeń

0

GND

Temblor  T10

Berło  S6  (po  prawej) Berło  S6  (po  lewej)

StudioLive  16.0.2

NA
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Przełącznik  Ground  Lift:  W  pozycji  „Lift”  przełącznik  ten  dodaje  rezystancję  1  kΩ  do  masy  dla  wejść  

zbalansowanych.  Przełącznik  Ground  Lift  nie  wpływa  na  uziemienie  zabezpieczające  sieci  prądu  przemiennego  

dla  zasilacza.

Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Włączenie  funkcji  Ground  Lift  może  pomóc  w  

zmniejszeniu  szumów  pętli  masy  w  systemie  audio.  Pętle  uziemienia  mogą  być  spowodowane  

połączeniem  kabli  audio  z  kablami  zasilającymi,  starszymi  budynkami  z  nieprawidłowym  

okablowaniem  lub  sprzętem  generującym  dużo  zakłóceń  RFI,  takim  jak  komputery,  zasilacze  do  laptopów  i  tym  podobne.

2 Temblor-T10
Instrukcja  obsługi2.2  Schematy  podłączeń

Połączenie
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Połączenie

Eris  E8  (po  prawej)

Temblor  T10  (Mistrz)

Audiobox  1818VSL

Eris  E8  (po  lewej)

Przełącznik  nożny

GND

2.2.2  Konfiguracja  zaawansowana

0
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Połączenie

GND
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0

Temblor  T10  (niewolnik)
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Poradniki

3.1  Umiejscowienie  subwoofera

3.2  Kalibracja  poziomu

0

Poradniki3

Szybkim  sposobem  na  znalezienie  najlepszego  miejsca  dla  subwoofera  jest  tymczasowe  
ustawienie  go  w  pozycji  miksowania  i  odtworzenie  materiału  zawierającego  dużo  basu.
Poruszaj  się  po  połowie  pokoju,  w  którym  znajdują  się  monitory  pełnozakresowe,  aż  znajdziesz  
miejsce,  w  którym  bas  brzmi  najlepiej.  Ponownie  ważne  jest,  aby  pamiętać,  że  niskie  
częstotliwości  nie  są  kierunkowe,  więc  umieszczenie  subwoofera  obok  lub  za  sobą  nie  będzie  
stanowić  problemu.  Ogólnie  rzecz  biorąc,  należy  unikać  umieszczania  subwoofera  zbyt  
blisko  powierzchni  odblaskowych,  takich  jak  ściana  lub  narożnik,  ponieważ  spowoduje  to  
wyolbrzymienie  energii  basów  i  sprawi,  że  Twój  T10  będzie  brzmiał  „dudniąco”.

1.  Podłącz  monitory  studyjne  i  Temblor  T10,  
jak  pokazano  na  schemacie  połączeń  w  Sekcji  2.2.1.

oznacza  to,  że  ludzie  nie  są  w  stanie  dostrzec  kierunku,  z  którego  dochodzą  niskie  
częstotliwości  —  nie  jest  ograniczone  do  umieszczenia  go  twarzą  w  stronę  miksu.

Dopasowanie  poziomów  wszystkich  monitorów  studyjnych  w  systemie  to  łatwy  dodatkowy  krok,  
który  pomoże  Ci  osiągnąć  optymalne  środowisko  odsłuchowe.  Aby  to  zrobić,  będziesz  potrzebować  
miernika  SPL;  na  szczęście  istnieje  wiele  niedrogich  i  bezpłatnych  aplikacji  do  pomiaru  SPL  dla  niemal  
każdego  typu  smartfona,  które  dobrze  wykonają  to  zadanie.  Poniżej  znajduje  się  krótki  samouczek  
dotyczący  dopasowania  poziomu  do  monitorów.  Uwaga:  Upewnij  się,  że  wszystkie  procesory  efektów  
(takie  jak  korektory,  kompresory  i  pogłosy)  zostały  pominięte.  Będziesz  potrzebować  czystego  sygnału.

najniższe  ustawienie.

Celem  prawidłowego  rozmieszczenia  subwoofera  jest  skonfigurowanie  systemu  w  taki  sposób,  
aby  subwoofer  działał  jako  naturalne  przedłużenie  monitorów  pełnozakresowych,  bez  
zwiększania  ogólnej  odpowiedzi  basowej  w  pomieszczeniu  lub  wyolbrzymiania  
którejkolwiek  częstotliwości  lub  zakresu  częstotliwości.  Ponieważ  niskie  częstotliwości  nie  są  kierunkowe  —

2.  Ustaw  poziomy  wejściowe  Temblor  T10  i  pełnozakresowych  monitorów  studyjnych  na  ich  poziomie

8

Gdy  już  znajdziesz  w  pomieszczeniu  miejsce,  w  którym  bas  brzmi  najpłynniej,  umieść  T10  w  tym  
miejscu,  wróć  do  pozycji  miksowania  i  posłuchaj  go  jeszcze  raz.  Może  być  konieczne  dostosowanie  
lokalizacji;  po  prostu  dokonuj  drobnych  regulacji  (mniej  więcej  stopę  na  raz),  aż  bas  będzie  
brzmiał  tak  równomiernie,  jak  to  możliwe.  Nie  umieszczaj  T10  w  miejscu,  w  którym  będzie  zawyżać  
częstotliwości,  ponieważ  będzie  to  miało  odwrotny  wpływ  na  Twój  miks.  Na  przykład,  jeśli  Twój  
system  ma  podskok  w  okolicach  100  Hz,  to,  co  usłyszysz,  nie  będzie  dokładnie  odzwierciedlało  tego,  co  
jest  w  Twoich  miksach,  co  spowoduje  słabsze  uderzenie  bębna  basowego,  niż  byś  chciał.

GND
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Wskazówka  dla  zaawansowanych  

użytkowników:  Niektóre  aplikacje  DAW,  
w  tym  PreSonus  Studio  One®,  

oferują  do  tego  celu  generator  tonów.

6.  Zacznij  powoli  zwiększać  czułość  wejściową  (głośność)  lewego  monitora  studyjnego,  

aż  poziom  akustyczny  różowego  szumu  osiągnie  82  dB  SPL  na  mierniku  SPL,  

mierzony  w  pozycji  miksowania.

3.  Odtwórz  szum  różowy  na  wyjściach  głównego  źródła  dźwięku.  Nie  

powinieneś  jeszcze  nic  słyszeć.
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5.  Rozpocznij  zwiększanie  wyjść  głównego  źródła  dźwięku  do  ustawienia  wzmocnienia  jedności.  „Wzmocnienie  

jednostkowe”  to  poziom  lub  ustawienie,  przy  którym  poziom  sygnału  nie  jest  ani  wzmacniany,  ani  

tłumiony.  Zwykle  jest  ono  oznaczone  literą  „U”  na  tłumiku  lub  pokrętle  poziomu  urządzenia  audio.  W  

wielu  interfejsach  cyfrowych  i  innych  urządzeniach  cyfrowych  maksymalny  poziom  urządzenia  jest  

również  ustawieniem  wzmocnienia  jedności.  Aby  uzyskać  więcej  informacji  na  temat  jego  poziomów  i  
regulacji,  zapoznaj  się  z  instrukcją  obsługi  urządzenia  audio  lub  witryną  internetową  producenta.

7.

4.  Przesuń  różowy  szum  tak,  aby  był  odtwarzany  tylko  w  lewym  głośniku  (mocno  lewym).

Przesuń  różowy  szum  tak,  aby  był  odtwarzany  tylko  w  

prawym  głośniku  (prawym),  i  powtórz  krok  6  dla  prawego  kanału.

Jeśli  miksujesz  w  aplikacji  DAW,  

użyj  wbudowanego  generatora  brzmień  

lub  załaduj  przykładowy  plik  audio  lub  wtyczkę.  W  końcu  Twój  DAW  jest  początkiem  

ścieżki  sygnałowej  Twojego  środowiska  miksowania!

82  dB
SPL:
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0

SPL:
79  dB

GND

12.  Jeśli  używasz  filtra  górnoprzepustowego  80  Hz  w  T10  do  obsługi  monitorów  pełnozakresowych,  ustaw  
filtr  dolnoprzepustowy  na  80  Hz.  Jeśli  używasz  zewnętrznego  filtra  górnoprzepustowego  do  
monitorów  pełnozakresowych,  ustaw  filtr  dolnoprzepustowy  na  odpowiednią  częstotliwość  
(np.  jeśli  filtr  górnoprzepustowy  jest  ustawiony  na  100  Hz,  ustaw  filtr  dolnoprzepustowy  na  tę  
samą  częstotliwość).  Być  może  będziesz  musiał  poeksperymentować  z  ustawieniem  filtra  
dolnoprzepustowego  na  subwooferze,  aż  znajdziesz  najbardziej  płynną  pozycję  zwrotnicy.

10.  Ustaw  filtr  dolnoprzepustowy  w  T10  na  130  Hz.  Spowoduje  to  nakładanie  się  odpowiedzi  
częstotliwościowych  T10  i  Twojego  pełnozakresowego  systemu.

Po  ustawieniu  kontroli  wzmocnienia  wejściowego  na  monitorach  
pełnozakresowych  i  T10  zostaw  ją  w  spokoju;  nie  używaj  go  jako  regulatora  

głośności.  Zostaw  to  zadanie  kontroli  poziomu  wyjściowego  urządzenia  audio.

9.  Zacznij  powoli  zwiększać  głośność  wejściową  na  Temblor  T10,  aż  poziom  akustyczny  
różowego  szumu  osiągnie  79  dB  SPL  na  mierniku  SPL,  mierzony  w  pozycji  
miksowania.

8.  Wyłącz  monitory  pełnozakresowe.

11.  Odtwórz  szum  różowy  w  całym  systemie  i  poeksperymentuj  z  przełącznikiem  
polaryzacji  na  Temblor  T10,  aby  zobaczyć,  która  pozycja  zapewnia  najlepszą  
charakterystykę  basów  w  Twojej  pozycji  miksowania.  Pozostaw  przełącznik  polaryzacji  
w  pozycji  zapewniającej  najgłośniejszy  bas.  Oznacza  to,  że  subwoofer  jest  w  fazie  z  
systemem  pełnozakresowym.

10

GND

Biegunowość



Specyfikacja  techniczna
4  
4.1

Zasoby
Instrukcja  obsługi

Temblor-T10

4.1  Dane  techniczne

Stosunek  sygnału  do  szumu

Przełącznik  filtra  górnoprzepustowego

170  W  RMS /  250  W  szczyt

2-  Zbalansowany  ¼”  TRS  (pełny  zakres  z  opcją  HPF  80  Hz)

Typ  wzmacniacza

>98dB

Moc  wzmacniacza

0°  lub  180°

11

Wł./Wył

Klasa  AB

Głośnik  niskotonowy

Wł./Wył

Ograniczenie  prądu  wyjściowego

Włączanie/wyłączanie  stanu  przejściowego

Częstotliwość  filtra  dolnoprzepustowego

2-  Zbalansowane  XLR

10-calowy  kompozyt  szklany

Kontrola  wzmocnienia  wejścia

Przełącznik  podnośnika  naziemnego

Zewnętrzny  bezpiecznik  sieciowy

-30  do  +6  dB

2-  Niezbalansowane  RCA

50  –  130  Hz  (zmienna)

THD

Obejście  przełącznika  nożnego

Pobór  energii

50  Hz  do  130  Hz

Zakłócenia  RF

2-  Zbalansowany  XLR  (pełny  zakres  z  opcją  HPF  80  Hz)

0,019%  przy  mocy  <160  W

Powyżej  temperatury

Szczyt  SPL  przy  1  m

1-  Zbalansowane  XLR  (wyjście  Sub)

230  W

Wł./Wył

Pasmo  przenoszenia

Filtr  subsoniczny

113  dB

Sterowanie  filtrem  dolnoprzepustowym

Przełącznik  polaryzacji

2-  Zbalansowane  ¼”  TRS

20  Hz  –  200  Hz

4  Zasoby

WYDAJNOŚĆ

WYJŚCIA

WEJŚCIA

OCHRONA

KONTROLA  UŻYTKOWNIKA



4.2  Schemat  blokowy

Ogranicznik 10-calowy  przetwornik  LF

Wyjście  pomocnicze

Prawe  wyjście  XLR

Prawe  wejście  RCA

Lewe  wyjście  TRSLewe  wejście  TRS

Lewe  wejście  XLR

Tom

Lewe  wejście  RCA

Prawe  wejście  TRS

Lewe  wyjście  XLR

Subobejściowy  przełącznik  nożny

Prawe  wyjście  TRS

Prawe  wejście  XLR

AMP

+

+

-

-

Winda  naziemna

50  Hz  do  130  Hz

+

-

+

-

-

+

+
-

+
-

1  tys

80  Hz

MOC

GABINET

FIZYCZNY

Filtr  górnoprzepustowy

4.2  Schemat  blokowy
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39,46  funta  (17,9  kg)

Płyta  MDF  laminowana  winylem

Waga

15,75” (400  mm)Wysokość

12

15,75” (400  mm)

100-120  V  ~50/60  Hz  lub  220-240  V  ~50/60  Hz

Szerokość 12,60” (320  mm)

Głębokość

Filtr  dolnoprzepustowy
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Bez  dźwięku.  Jeśli  wydaje  się,  że  Twój  Temblor  T10  włącza  się,  ale  nie  słychać  dźwięku  podczas  
odtwarzania  dźwięku  z  miksera  (światła  są  włączone,  ale  nikogo  nie  ma  w  domu),  najpierw  upewnij  się,  
że  kable  łączące  mikser  z  subwooferem  działają  prawidłowo.  Sprawdź  także,  czy  regulacja  wzmocnienia  
wejściowego  jest  ustawiona  tak,  aby  zapewnić  wystarczającą  amplitudę  sygnału.

Używanie  zbyt  długich  kabli  nie  tylko  zwiększa  ryzyko  wystąpienia  szumów,  ale  
także  zwiększa  prawdopodobieństwo,  że  kable  zostaną  zwinięte,  co  zasadniczo  
spowoduje  utworzenie  anteny  wychwytującej  wszelkiego  rodzaju  zakłócenia  audio.

Jeśli  tak  jest,  a  monitor  nadal  nie  jest  zasilany,  skontaktuj  się  z  firmą  PreSonus  w  celu  naprawy.

Na  koniec  upewnij  się,  że  kable  audio  nie  są  prowadzone  w  pobliżu  kabli  zasilających  i  
używaj  kabli  o  długości  odpowiedniej  dla  danego  zastosowania.

Brak  mocy.  Najpierw  upewnij  się,  że  Temblor  T10  jest  podłączony  do  prądu.  Jeśli  jest  podłączony  
do  kondycjonera  zasilania,  sprawdź,  czy  kondycjoner  jest  włączony  i  działa.

Spróbuj  ustawić  przełącznik  Ground  Lift  w  pozycji  „Lift”.  Dodaje  to  rezystancję  1  kΩ  do  
masy  zbalansowanych  wejść  i  często  eliminuje  buczenie.

Jeśli  to  możliwe,  używaj  kabli  zbalansowanych.  Jeśli  Twoje  urządzenie  audio  nie  oferuje  
zbalansowanego  wyjścia,  możesz  podłączyć  je  do  niezbalansowanych  wejść  RCA  w  Temblor  
T10  lub  możesz  podłączyć  je  do  skrzynki  DI  (z  bezpośrednim  wtryskiem),  która  zapewni  
przełącznik  Ground  Lift  i  zbalansowane  wyjście.

Szum.  Zwykle  buczenie  jest  spowodowane  pętlą  uziemienia.  Sprawdź,  czy  cały  sprzęt  audio  jest  
podłączony  do  tego  samego  źródła  zasilania.  Jeśli  nie  używasz  kondycjonera  sieciowego,  
zdecydowanie  zalecamy  jego  dodanie.  Pomoże  to  nie  tylko  zminimalizować  przydźwięki,  ale  
także  lepiej  ochroni  Twój  sprzęt  przed  skokami  napięcia,  zanikami  napięcia  itp.
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Kolacja  jest  serwowana

Składniki:

Instrukcje  gotowania:

Dodany  bonus:  wcześniej  ściśle  tajny  przepis  PreSonus  na…

Sos  Ryżowy

•  2  ząbki  czosnku  (posiekane)

2.  Zmniejsz  ogień  i  dodaj  wszystkie  warzywa.  Gotuj,  aż  cebula  będzie  przezroczysta,  a  seler  bardzo  miękki.  W  razie  potrzeby  dodać  bulion

•  1  funt  mielonej  wołowiny

•  1  łyżka.  olej

•  6  C.  ugotowanego  ryżu

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Wszelkie  prawa  zastrzeżone.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  

RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp  i  WorxAudio  są  zastrzeżonymi  znakami  towarowymi  firmy  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Studio  One  jest  zastrzeżonym  znakiem  
towarowym  firmy  PreSonus  Software  Ltd.

Mac,  macOS,  iOS  i  iPadOS  są  zastrzeżonymi  znakami  towarowymi  firmy  Apple,  Inc.  w  USA  i  innych  krajach.

3.  Dodaj  ugotowany  ryż.  Dodaj  pozostały  bulion  i  gotuj  na  małym  ogniu,  aż  będzie  gotowy  do  podania.

•  Pieprz  cayenne  do  smaku

•  1  cebula  (pokrojona  w  kostkę)

Inne  nazwy  produktów  wymienione  w  niniejszym  dokumencie  mogą  być  znakami  towarowymi  odpowiednich  firm.  Wszystkie  dane  techniczne  mogą  ulec  zmianie  bez  powiadomienia...  

z  wyjątkiem  przepisu,  który  jest  klasyczny.

•  1  funt  posiekanej  wątróbki  drobiowej

•  Sól  i  pieprz  do  smaku

Windows  jest  zastrzeżonym  znakiem  towarowym  firmy  Microsoft,  Inc.  w  USA  i  innych  krajach.

1.  W  dużym  garnku  rozgrzej  olej  na  średnim  ogniu  i  dodaj  mięso,  sól  i  pieprz  do  smaku.  Mieszaj,  aż  mięso  zacznie  się  rumienić.

•  4-6  łodyg  selera  (pokrojonych  w  kostkę)

•  2  zielone  papryki  (pokrojone  w  kostkę)

•  3  C.  bulionu  z  kurczaka

•  ¼  C.  posiekanej  świeżej  pietruszki

zapobiegać  spalaniu.
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